

TV'lerin özelleştirisi yeni ilkeleri getirdi

RTÜK, ulusal yayın yapan kanallarla ortak çalışıp terör ve olağanüstü durumlardaki ilkeleri belirledi. RTÜK Başkanı Dursun, 'Herkes özelleştirecekti. Artık terörün amacına hizmet eder noktaya gelebilecek yayınları görmeyeceğimizi umuyorum' dedi.

ANKARA

RTÜK, Televizyon Yayıncıları Derneği ile birlikte yaptığı ortak çalışmayla terör ve olağanüstü durumlarda yayınlanacak haberlere ilişkin yayın ilkelerini belirledi.

Televizyonlarda yayınlanan terör haberlerinin bundan böyle belirlenen ilkelere uygun olacağını söyleyen RTÜK Başkanı Davut Dursun, 'Bu düzenleme hepimizin lehine olabilecek bir şey. Düşünün ki bir terör olayını bir haberde 30 kez tekrarlayarak veren kuruluşlar var. Televizyon ekranlarında 3-4 saat devam eden son dakika yazısını izlemek kimin hoşuna gider?' dedi.



RTÜK Başkanı Dursun, Yeni Şafak'ın konu ile ilgili sorularını cevaplarırken, bu yayın ilkelerinin oluşturulma sürecini de anlattı. Terör olaylarını yansıtan haberlerin izleyiciye sunulduğunda yapılan yanlışların terör örgütünün amacına hizmet edebileceğine dikkati çeken Dursun, 'Haber vermek, habercinin en doğal hakkı. Ancak bu terör olayı veya saldırısı sonucu ortaya çıkan haberin sunulduğu, belli bir aşamadan sonra terörü gerçekleştiren örgütün amacına hizmet eder noktaya da gelebiliyor. Hepsini böyle demek istemiyorum ama böyle bir tehlikesi var' diye konuştu.

ORTAK ÇALIŞMA YAPILDI

Terör haberlerinin sunumunda bu duyarlılığın zaman zaman gözden kaçırıldığını belirten Dursun, televizyon yayıncılarının da rekabet ortamı nedeniyle bu duyarlılığı kimi zaman gözetemediklerini dile getirdiklerini kaydetti. Dursun, sözkonusu haberlerin belli ilkelere bağlanması yönünde bir ortak kanaatin oluşması üzerine Televizyon Yayıncıları Derneği ile birlikte harekete geçtiklerini söyledi. Dursun, 'Biz oturup kendimiz 'şunu şöyle yapın' şeklinde bir dayatmada, bir direktifte bulunmaktan kaçındık. Çünkü ifade özgürlüğünün en geniş anlamda korunmasını istiyoruz' dedi. Dursun, toplantı sonunda hem RTÜK'ün hem de derneğin birer komisyon kurarak çalıştığını ve ortaya çıkan iki metnin birleştirilmesiyle bu yayın ilkelerinin belirlendiğini ifade ederek 'Televizyon Yayıncıları Derneği'nin elinden çıkmış olan ve yayın kuruluşlarınca benimsenmiş bu metni önemsiyoruz' diye konuştu.

SEYREDEN 'SAVAŞ VAR' SANIYOR

Dursun, belirlenen yayın ilkelerinin şehit haberleri ve cenazelerden yapılan canlı yayınlar, son dakika haberleri ve alt yazıları, terör olaylarının sorumluları ile ilgili çekimlere düzenleme getirdiğini açıkladı. RTÜK'ün şikayet hattına izleyicilerden çok sayıda şikayet geldiğini anlatan Dursun şunları söyledi: 'Düşünün ki bir terör olayını bir haberde 30 kez tekrarlayarak veren kuruluşlar var. Siz izleyiciyi ekranda tutmak için bunu yapıyorsunuz ama bunun izleyicinin psikolojisi üzerinde nasıl bir etkide bulunduğunu da hesaplamanız gerekir. Seyreden insan 'Ya ne oluyor? Türkiye'de savaş mı var?' diyor. Tabii bir de olağanüstü müzik, protestolar.. Bu doğru olmasa gerek.' ABD'deki 11 Eylül olaylarını hatırlatan RTÜK Başkanı, 'Siz hiç görüntülerde ceset gördünüz mü? Bir de Ulus'taki olayı hatırlayın, kopan eller, bacaklar.. ABD'de muhtemelen hiçbir

yayıncı neden ben 11 Eylül'deki ceset görüntülerini yayınlamadım diye hayıflanmaz herhalde' diye konuştu.

Kaynak: <http://yenisafak.com.tr/Gundem/?i=268792>